
UCHWAŁA NR XXXIV/341/2023 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 17 ust.1 pkt 3, art. 51 ust. 1, 4 i 5, art. 97 ust. 1, 1a i 5 w związku z art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity:  Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270; z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXII/328/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz. U. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r. poz. 7020) wprowadza 
się następującą zmianę: § 2. 1  otrzymuje brzmienie: "Opłatę za pobyt w ośrodku wsparcia lub mieszkaniu chronionym ponosi osoba, 
której dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej 
w granicach określonych poniższą tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobą 
w rodzinie w % w stosunku do kryterium dochodowego  

Wysokość miesięcznej odpłatności wyrażona kwotowo osoby 
skierowanej do ośrodka  wsparcia lub mieszkania 
chronionego 

powyżej 100% do 150% do 50,00zł 
powyżej 150% do 200% powyżej 50,00zł do 100,00zł 
powyżej 200% do 300% powyżej 100,00zł do 150,00zł 
powyżej 300% do 400% powyżej 150,00 do 200,00zł 
powyżej 400% do 500%  powyżej 200,00zł do 250,00zł 
powyżej 500% powyżej 250,00zł do 300,00zł 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7955DDD2-041B-4D47-9287-825BD7046814. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych dotyczy wyłącznie odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia tj. dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochódu 
na osobę w rodzinie w % w stosunku do kryterium dochodowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7955DDD2-041B-4D47-9287-825BD7046814. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



